
 

 

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год) 2020

Организация
по ОКПО

ИНН

  /
по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ
 

Код
 

6100

6200

6220

6240

6250

6300

6310

6320

6330

6350

6400

 

Руководитель   

  

Тихомирова Ольга 

Владимировна
(подпись) (расшифровка подписи)

27 марта 2021 г.

Прочее (1 420) (219)
Остаток средств на конец отчетного года 30 022 20 288

На содержание организации (662) (529)
На приобретение основных средств и иного имущества (2 254) -

Использовано средств (41 012) (29 427)
На целевые мероприятия (36 676) (28 679)

Прибыль от приносящей доход деятельности 201 -
Прочие поступления 4 363 16

Поступило средств 50 746 28 050
Взносы и иные целевые поступления 46 182 28 034

Наименование показателя
За Январь - Декабрь 

2020 г.

За Январь - Декабрь 

2019 г.

Остаток средств на начало отчетного года 20 288 21 665

Организационно-правовая форма / форма собственности
71400 16Автономные некоммерческие 

организации Частная собственность

Единица измерения: в тыс. рублей 384

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР РАВНЫХ 

ВОЗМОЖНОСТЕЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ  "ВВЕРХ"
68112779

Идентификационный номер налогоплательщика 7715089673

Вид экономической

деятельности Образование дополнительное детей и взрослых

по 

ОКВЭД 2
85.41

Отчет о целевом использовании средств
 за Январь - Декабрь 2020 г. Коды

0710003

31 12


