Отчет о целевом использовании средств

	Коды				
	Фор		0710003		
		Дата (число, месяц, год)	31 1	2 2020	
Организация	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР РАВНЫХ ВОЗМОЖНОСТЕЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ "ВВЕРХ"			68112779	
Идентификаци	онный номер налогоплательщика	инн	7715089673		
Вид экономической деятельности Образование дополнительное детей и взрос		по ОКВЭД 2	85 <u>4</u> 1		
Организационно-правовая форма / форма собственности Автономные некоммерческие организации / Частная собственность		по ОКОПФ / ОКФС	71400	16	
Елиница измерения: в тыс. рубпей		по ОКЕИ	3	84	

Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2020 г.	За Январь - Декабрь 2019 г.
Остаток средств на начало отчетного года		20 288	21 665
Поступило средств	6200	50 746	28 050
Взносы и иные целевые поступления	6220	46 182	28 034
Прибыль от приносящей доход деятельности	6240	201	-
Прочие поступления	6250	4 363	16
Использовано средств	6300	(41 012)	(29 427)
На целевые мероприятия	6310	(36 676)	(28 679)
На содержание организации	6320	(662)	(529)
На приобретение основных средств и иного имущества	6330	(2 254)	-
Прочее	6350	(1 420)	(219)
Остаток средств на конец отчетного года	6400	30 022	20 288

		Тихомирова Ольга	
Руководитель		Владимировна	
-	(подпись)	(расшифровка подписи)	
27 марта 20	21 г		